
Reg. č. sml.: D500/21000/00053/24/00

1

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisůna plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem„Příprava číselníků a vazeb interních zakázek organizačních“

(dále jen „Smlouva“)

mezi

společností Profitana s.r.o.se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00  Praha 1 – Nové Městozapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 255600
zastoupená Ing. Bronislavem Pánkem, jednatelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
tel:
IČO: 04913949, DIČ: CZ04913949Bankovní spojení: 3897250277/5500
(dále jen „Profitana“ nebo „Zhotovitel“)
a
DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII,vložka 520
týká se DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  OstravaZapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642
zastoupená Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu ODRAOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: náměstkyně pro ekonomiku s. p. DIAMOtel: a  náměstek pro ekonomiku a personalistiku o. z. ODRAtel: 
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739Bankovní spojení: 409037423/0300



Reg. č. sml.: D500/21000/00053/24/00

2

(dále jen „DIAMO“ nebo „Objednatel“)
Na společnosti Profitana a DIAMO je dále odkazováno jednotlivě jako na „Smluvní stranu“,případně dohromady jako na „Smluvní strany“. Obě Smluvní strany se dohodly, že budouvázány následujícím zněním této Smlouvy.
Článek 1. Úvodní ustanovení
1.1 Účelem této Smlouvy je úplatné provedení díla společností Profitana pro Objednatele astanovení podmínek a pravidel pro jeho provedení.
1.2 Dílo bude provedeno v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami, přičemž všechnypřílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
1.3 Rozsah a doba provedení Díla je vymezen v Příloze č. 2 této Smlouvy – Předmět Smlouvy.
1.4 Podmínky konkrétně nedefinované v této Smlouvě mají význam specifikovaný v Příloze

č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky s DIAMO, státní podnik.

Článek 2. Předmět Smlouvy
2.1 Předmět Smlouvy je uveden v čl. 1 Přílohy č. 2 této Smlouvy (dále také „Dílo“).
2.2 Rozsah a doba provedení Díla je vymezen v Příloze č. 2 této Smlouvy – Předmět Smlouvy.
2.3 Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli veškeré podmínky nezbytné pro řádné prováděníDíla, zejména se Objednatel zavazuje zajistit a/nebo poskytnout Zhotoviteli všechnypotřebné podklady, informace, data, potřebné přístupy a součinnost.
2.4 O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán Předávací protokolnebo jiný dokument potvrzující předání Díla.
2.5 Dohodnou-li se Smluvní strany na rozšíření Díla o rozsah neuvedený v Článku 2.1a v Příloze č. 2 této Smlouvy, toto rozšíření Díla (včetně očekávaného předmětu, rozsahu,způsobu plnění, ceny, platebních a obchodních podmínek) bude Smluvními stranamispecifikováno a dohodnuto v dalších samostatných dodatcích k této Smlouvě.

Článek 3. Cena Díla a platební podmínky
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvyza plnění provedená na základě této Smlouvy v termínu dle čl. 4 Přílohy č. 2.
3.2 Zaplacením ceny za provedení Díla nebo jakékoliv jeho části se rozumí připsání celépříslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.
3.3 Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele vystavené v souladu s příslušnými právnímipředpisy určujícími náležitosti daňových dokladů. Cenu za zhotovení Díla Zhotovitelvyúčtuje jednou fakturou za Dílo po předání Díla v termínu dle čl. 4 Přílohy č. 2 tétoSmlouvy.

Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení této faktury objednateli.Faktury budou zasílány výhradně elektronicky na adresu fakturyodra@diamo.cz.
3.4 Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 29 ZDPH a údaje dle § 435občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo smluvními



Reg. č. sml.: D500/21000/00053/24/00

3

stranami sjednané náležitosti daňových dokladů (faktur), nebo bude-li faktura, nebopovinné přílohy obsahovat chybné údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotovitelik přepracování. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnostiběží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Zhotoviteli.
Článek 4. Trvání Smlouvy
4.1 Smlouva končí provedením Díla a úhradou ceny Díla.
4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluvdle uvedeného zákona zajistí DIAMO.
4.3 Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této Smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této Smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
4.4 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od Smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání protilidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
4.5 DIAMO je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, že narealizaci plnění dle této Smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky zestátního rozpočtu. V případě odstoupení od Smlouvy podle tohoto odstavce nemáZhotovitel právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě jižzahájeného plnění má Zhotovitel právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

Článek 5. Oznámení
5.1 V průběhu plnění Smlouvy mohou v případě potřeby Smluvní strany komunikovatelektronickou formou. Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za škodu způsobenouelektronickým přenosem informací.
5.2 Adresy, telefonní čísla a e-maily smluvních stran pro účely předcházejícího Článku budounásledující:

Pro Profitana: na adresu uvedenou v úvodu této SmlouvyTel.: e-mail:
Pro DIAMO: na adresu uvedenou v úvodu této SmlouvyTel.: e-mail:
Tel.: e-mail:



Reg. č. sml.: D500/21000/00053/24/00

4

Článek 6. Závěrečná ustanovení
6.1 Druhá Smluvní strana osobní údaje uvedené ve Smlouvě použije pouze v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecnénařízení o ochraně údajů).
6.2 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,ve znění pozdějších předpisů.
6.3 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případnézákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
6.4 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem DIAMO (viz webovéstránky státního podniku DIAMO).
6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-liSmlouva podepsána Smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena kvalifikovanýmielektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodníchustanovení Smlouvy, kdy je Smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.
6.7 Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma smluvnímiStranami.

V Praze dne: 9. 5. 2024 V Ostravě dne: 8. 5. 2024

____________________________ ____________________________Profitana s.r.o. DIAMO, státní podnikIng. Bronislav Pánek Ing. Rostislav Dudášjednatel vedoucí odštěpného závodu ODRA




